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PREISBLATT	 
DIREKTBEZAHLUNG

für E-Tankstellen von Wels Strom

Mobil Strom Direkt
Laden ohne Vertragsverhältnis. Bezahlen direkt an der Ladesäule.

Ladestellenleistung 3,7 kW AC 11 kW AC 22 kW AC 43 kW AC bis 75 kW DC bis 150 kW DC bis 350 kW DC

EUR/h* 0,45 0,45 0,96 6,00 9,90 30,00 60,00

EUR/kWh** 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39

Angebotsbedingungen: 

*Der zu verrechnende Ladevorgang beginnt mit dem 
Anstecken des Ladekabels und endet dem Abstecken 
des Ladekabels. Somit wird die Zeit in der das Fahrzeug 
mit der Ladestelle verbunden ist minutengenau abge- 
rechnet. Die oben angeführten Tarife gelten bei allen 
Ladestationen der Wels Strom GmbH. 

Die Angaben zur Ladestellenleistung beziehen sich un- 
abhängig von der Aufnahmeleistung des Fahrzeuges auf 
die maximal verfügbare Abgabeleistung der Ladestelle.

** Hier handelt es sich um den Betrag, der zusätzlich pro 
getankter Kilowattstunde (kWh) verrechnet wird.

Preisinformationen:

Alle angegebenen Preise sind Brutto-Preise. 

Die verschiedenen zur Verfügung stehenden Direktbez- 
ahlmethoden (Kreditkarte,...) sind direkt an der Ladesäule 
ersichtlich. 

Sonstige Informationen: 

Es gelten die „Nutzungsbedingungen Stromtankstellen“ 
der Wels Strom GmbH.

Gültig ab 01.04.2024


